
Õnnitleme sünnipäevalapsi

   Teisipäev, 21. mai 2024
     Tänased sünnipäevalapsed on: ELSA-LEONTINA LINNAMÄGI, SIIRI PUKS, MAIE
MIILBERG, ÕIE HANNI, PRIIT TAAL, MARI-LIIS SUMBERG, LIIVI HENDRIKSON, TÕNIS
VAIDLA, ERIK VALMSEN, MERJE NÄRSKA ja SIRJE DEMENTJEVA.
 
  
   Austatud ELSA-LEONTINA LINNAMÄGI ja SIIRI PUKS - sünnipäevatervituseks kõlagu
pühakirja tõotus: „Issand mõtleb meile, Tema õnnistab“. Õnnitleme ning soovime Jumala
õnnistust uue eluaasta teel! Tartu Pauluse kogudus ja õpetajad.
 
  
   MAIE MIILBERG - Hea Maie! Sind tervitab tähtpäeval ning soovib rohkeid Jumala
   õnnistusi, tervist ning südamerahu uue eluaasta igasse päeva Saue Kristlik Vabakogudus.
   Armas pikaaegne koguduse liige MAIE MIILBERG! Laulik ütleb: &quot;Õnnis on igaüks, kes
kardab Issandat, kes käib Tema teedel. Sa sööd siis oma käte vaevast, sa oled õnnis ja su käsi
käib hästi&quot; (Ps 128:1-2) Maie, soovime sulle rõõmsat teekäimist koos oma Taevase Isaga!
Sind tervitab sinu Laitse kogudus.      
   ÕIE HANNI ja PRIIT TAAL – teile on sünnipäevaks järgnev piiblisalm: „Heida Issanda peale
oma koorem, ja Tema hoolitseb sinu eest; Ta ei lase iialgi kõikuda õiget!“ Rohkeid Taevaisa
õnnistusi uueks eluaastaks soovib Tartu Maarja kogudus.
   
   Armas koguduseliige MARI-LIIS SUMBERG – Issand õnnistagu Sind ja Tema heldus olgu
Sinuga igal päeval! „Sest Issanda silmad jälgivad kogu maad, et võimsasti aidata neid, kes siira
südamega hoiavad Tema poole.” (2Aj 16:9) Juubelisünnipäeval õnnitleb Tartu Kolgata
Baptistikogudus.
   
   LIIVI HENDRIKSONile ja TÕNIS VAIDLAle soovib õnnistatud sünnipäeva, palju tervist ja
Jumala hoidmist Kambja kogudus.      
   ERIK VALMSEN - “Olgu sul rõõm Issandast, siis Ta annab sulle, mida su süda kutsub” -
nagu ütleb Psalm 37:4. Õnnistatud uut eluaastat soovib Rakvere Karmeli kogudus.
   
   MERJE NÄRSKA ja SIRJE DEMENTJEVA - Soovime teile õnnistatud uut eluaastat! Olgu teil
meeles ikka see tõotus: „Õndsad on need, kellel on nälg ja janu õiguse järele, sest nemad
saavad küllaga.” (Mt 5:6) Sünnipäeval õnnitleb Puhja kogudus.
 
   
 
  
        Kolmapäev, 22. mai 2024
        
   Tänased sünnipäevalapsed on: HELLE MÄEMETS, HILLAR LOBJAKAS, AIME ANIMÄGI,
HENN SIILBEK, HELIS PAVELSON, MARJE AAVOJA, MAIRE LINNAS, EINAR REBANE,
MILVI KÕLL, AIVAR LUIST, JAANUS ROOS, ILLE PAAVEL, REIN KUUSIK, MAI ROOTS ja
TAAVI KAMS.      
   HELLE MÄEMETSale soovivad õnnistusterohket uut eluaastat, tervist ja elurõõmu Rakvere
Kolmainu kogudus ja õpetaja.
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   HILLAR LOBJAKAS - Psalmis 35:27 on öeldud nõnda: „Olgu kõrgesti ülistatud Issand,
kellele meeldib oma sulase hea käekäik!“ Õnnistatud uut eluaastat ja Jumala parimat Su ellu
soovib Tallinna Adventkogudus.      
   Armas AIME ANIMÄGI – Soovime sulle Jumala erilist lähedalolu järgneva pühakirja
tõotusega: „Issand mõtleb meile, Tema õnnistab.“ Sünnipäeval õnnitlevad ning soovivad Jumala
õnnistust: Helve, Kati ja Maie. 
   AIME ANIMÄGI - Jumal õnnistus olgu su elu üle ning Ta kinkigu palju rõõmu igal uue
eluaasta päeval. Andku sulle julgust ja kinnitust sõnad 91st Psalmist: &quot;Sest Tema annab
oma inglitele sinu pärast käsu hoida sind kõigil su teedel&quot;. Õnnitleb Galy Kõdar Sauelt.
   
   Austatud HENN SIILBEK ja HELIS PAVELSON - sünnipäevatervituseks kõlagu pühakirja
tõotus: „Issand mõtleb meile, Tema õnnistab“. Õnnitleme ning soovime Jumala õnnistust uue
eluaasta teel! Tartu Pauluse kogudus ja õpetajad.
 
  
   MARJE AAVOJAle ja MAIRE LINNASele - on sünnipäevaks järgnev piiblisalm: „Heida
Issanda peale oma koorem, ja Tema hoolitseb sinu eest; Ta ei lase iialgi kõikuda õiget!“
Rohkeid Taevaisa õnnistusi uueks eluaastaks soovib Tartu Maarja kogudus.
 
  
   EINAR REBANE - Et tervis ei taganeks, et jõud ei väheneks, et iga päev tooks Teie ellu
rõõmu ja õnne! Kõike seda head ja kaunist soovib pensionäride ühendus Kodukotus.
 
  
   Teile, MILVI KÕLL, AIVAR LUIST, JAANUS ROOS ja ILLE PAAVEL, soovib õnnistatud
sünnipäeva, palju tervist ja Jumala hoidmist Kambja kogudus.
 
  
   REIN KUUSIK - Jumal õnnistagu uut aastaringi ja kinkigu palju rõõmu ning südamerahu igal
päeval. Olgu kinnituseks sõnad 91st Psalmist: “Sest Tema annab oma inglitele sinu pärast käsu
sind hoida kõigil su teedel.” Õnnitleb Saku Toomase koguduse pere.      
   Armas sünnipäevalaps MAI ROOTS – Jumala arm ja heldus olgu Sinuga uue eluaasta igal
päeval. Jeesus ütleb: „Võtke enda peale minu ike ja õppige minult, sest mina olen tasane ja
südamelt alandlik ja te leiate hingamise oma hingedele, sest minu ike on hea ja minu koorem on
kerge!” (Mt 11:29-20) Hällipäeval õnnitleb Tartu Salemi Baptistikoguduse pere.
   
   TAAVI KAMS - “Olgu sul rõõm Issandast, siis Ta annab sulle, mida su süda kutsub” - nagu
ütleb Psalm 37:4. Õnnistatud uut eluaastat soovib Rakvere Karmeli kogudus.   
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